
tfA 4

Dodatek č. 1
ke smlouvě o koupi hardware a poskytování souvisejících služeb

č. SML/2022/0824/OHOS uzavřené dne .T.U.^2022

uzavřený dle § 2079 a násl. a 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění

a dle usnesení Rady městské části Praha 4 č. 19R-606/2022 ze dne 7.9.2022

1. ÚČASTNÍCI SMLUVNÍHO VZTAHU
Kupující: městská část Praha 4

se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
zastoupená Irenou Michalcovou, starostkou MČ Praha 4
kontakt pro technické řešení: Mgr. Martin Fila, vedoucí oddělení IKT OHOS
IČO: 00063584
bankovní spojení:      
e-mail:

Prodávající: TOTAL SERVICE a.s.
se sídlem U Uránie 954/18, 170 00 Praha 7 
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 23580

zastoupený: Ing. Janem Navrátilem, členem představenstva
kontakt pro technické řešení:   
IČO: 25618067
DIČ: CZ25618067
bankovní spojení:       
tel.:    
e-mail:

2. PŘEDMĚT DODATKU
Smluvní strany se dohodly na změně textové části v tabulce Podrobného členění nabídkové 
ceny v části Prodloužení podpory stávajících SAN přepínačů přílohy č. 2 (Cenová nabídka 
prodávajícího) smlouvy o koupi hardware a poskytování souvisejících služeb 
č. SML/2022/0824/OHOS ze dne 1&:f?*.2022 na realizaci veřejné zakázky „Obnova 
záložního pole Netapp 2552 a prodloužení podpory výrobce NETAPP a IBM“.
Z původního textu „Servisní a technická podpora výrobce min. v režimu (NBD 8x5) na 36 
měsíců44 na nové znění „Servisní a technická podpora výrobce min. v režimu (SD 24x7) na 36 
měsíců44.
Přílohu tohoto dodatku č. 1 tvoří aktualizovaná příloha č. 2 smlouvy po změně.



3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o koupi hardware a poskytování souvisejících služeb 
č. SML/2022/0824/OHOS ze dne £?:.?r..2022 zůstávají nezměněna.
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý stejnopis má platnost 
originálu. Prodávající i kupující obdrží každý po dvou vyhotoveních.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz 
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č. 1: Cenová nabídka prodávajícího (Krycí list nabídky)

V Praze dne..... X X V ?T.?.t\Vk... dne ....}.. T..

  
   

   
 

   

/ za kupujícího /
Irena Michalcová 

starostka městské části Praha 4 

/ za prodávajícího 
Ing. Jan Navrátil 

člen představenstva

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 
potvrzují, že jsou v případě tohoto právního úkonu splněny 
podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. 
o   

V Praze 

•/ýlen Zastupitelstva 
městské části Praha 4

člen Zastupitelstva 
městské části Praha 4



Příloha č. 1: Cenová nabídka prodávajícího (Krycí list nabídky)

PŘÍLOHA Č. 2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

KRYCÍ LIST NABÍDKY
v zadávacím řízení, vedeném ve zjednodušeném podlimitním řízení, k zadání veřejné zakázky 

na dodávky „Obnova záložního pole Netapp 2552 a prodloužení podpory výrobce
NETAPP a IBM“

Zadavatel
Název Městská část Praha 4
Sídlo Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 - Krč
IČO 00063584

Dodavatel

Název TOTAL SERVICE a.s.

Sídlo
U Uránie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7

Adresa pro poštovní styk
U Uránie 954/18, 170 00 Praha 7 - Holešovice

Právní forma dodavatele 
/ spisová značka 
v obchodním rejstříku

akciová společnost

IČO / DIČ 25618067

Forma podniku 
dodavatele

Střední podnik

Osoba oprávněná jednat 
za dodavatele

Ing. Jan Navrátil, člen představenstva

Kontaktní osoba (jméno 
a pracovní zařazení)

     

Telefon /
E-mail

    
 

Jakožto účastník dále prohlašuji, že níže uvedená celková nabídková cena za provedení veřejné 
zakázky s názvem „Obnova záložního pole Netapp 2552 a prodloužení podpory výrobce 
NETAPP a IBM“ zahrnuje veškeré náklady, které účastníkovi vzniknou v souvislosti s plněním 
veřejné zakázky, je stanovena po dobu platnosti a účinnosti smlouvy a její překročení je možné 
pouze při splnění podmínek v zadávací dokumentaci, resp. návrhu smlouvy. Nabídková cena je 
stanovena jako nejvýše přípustná. Další podmínky pro překročení nabídkové ceny jsou uvedeny v 
návrhu smlouvy.

Stránka 1 z 3



Podrobné členění ceny

Popis Počet Jedn Cena v Kč/j bez Cena celkem v
otká DPH Kč bez DPH DPH v Kč Cena celkem v

Kč včetně DPH
Technologická obnova stávajícího záložního pole NETAPP FAS 2552
Dodávka HW
Dodávka diskového pole dle specifikace 1 ks 1 623 700 1 623 700 340 977 1 964 677

Servisní a technická podpora výrobce min. v režimu (SD 24x7) na 36 měsíců pro:
Podpora výrobce dle specifikace 1 ks 168 700 168 700 35 427 204 127

Celkem 1 792 400 376 404 2 168 804

Rozšíření stávající páskové knihovny IBM TS4300
Dodávka HW
Dodávka rozšíření stávající knihovny dle specifikace 1 ks 928 200 928 200 194 922 1 123 122

Servisní a technická podpora výrobce min. v režimu (SD 24x7) na 36 měsíců pro:
Podpora výrobce dle specifikace 1 ks 125 000 125 000 26 250 151 250

Celkem 1 053 200 221 172 1 274372
Obnova SAN přepínačů
Dodávka HW
Dodávka SAN přepínače dle specifikace 2 ks 358 000 716 000 150 360 866 360

Servisní a technická podpora výrobce min. v režimu (SD 24x7) na 36 měsíců pro:
Podpora výrobce dle specifikace 1 ks 56 000 56 000 11 760 67 760

Celkem 772 000 162 120 934 120

Prodloužení podpory stávajících SAN přepínačů

Stránka 2 z 3

Podrobné členění ceny

Popis Počet Jedn
otká

Cena v Kč/j bez 
DPH

Cena celkem v 
Kč bez DPH DPH v Kč Cena celkem v 

Kč včetně DPH

Technologická obnova stávajícího záložního pole NETAPP FAS 2552

Dodávka HW

Dodávka diskového pole dle specifikace 1 ks 1 623 700 1 623 700 340 977 1 964 677

Servisní a technická podpora výrobce min. v režimu (SD 24x7) na 36 měsíců pro:

Podpora výrobce dle specifikace 1 ks 168 700 168 700 35 427 204 127

Celkem 1 792 400 376 404 2 168 804

Rozšíření stávající páskové knihovny IBM TS4300

Dodávka HW

Dodávka rozšíření stávající knihovny dle specifikace 1 ks 928 200 928 200 194 922 1 123 122

Servisní a technická podpora výrobce min. v režimu (SD 24x7) na 36 měsíců pro:

Podpora výrobce dle specifikace 1 ks 125 000 125 000 26 250 151 250

Celkem 1 053 200 221 172 1 274372

Obnova SAN přepínačů

Dodávka HW

Dodávka SAN přepínače dle specifikace 2 ks 358 000 716 000 150 360 866 360

Servisní a technická podpora výrobce min. v režimu (SD 24x7) na 36 měsíců pro:

Podpora výrobce dle specifikace 1 ks 56 000 56 000 11 760 67 760

Celkem 772 000 162 120 934 120

Prodloužení podpory stávajících SAN přepínačů

Stránka 2 z 3



Servisní a technická podpora výrobce min. v režimu (SD 24x7) na 36 měsíců pro
Podpora výrobce dle specifikace (aktivace od 1.1.2023, roční 
interval platby) 1 ks 98 000 98 000 20 580 118 580

Celkem 98 000 20 580 118 580

Prodloužení podpory na stávající páskovou knihovnu IBM LTO TS4300

Servisní a technická podpora výrobce min. v režimu (SD 24x7) na 36 měsíců pro:
Podpora výrobce dle specifikace (aktivace od 1.1.2023, roční 
interval platby) 1 ks 156 500 156 500 32 865 189 365

Celkem 156 500 32 865 189 365

Prodloužení podpory na stávající diskové pole NETAPP FAS8200

Servisní a technická podpora výrobce min. v režimu (SD 24x7) na 36 měsíců pro:
Podpora výrobce dle specifikace (aktivace od 1.1.2023, roční 
interval platby) 1 ks 1 390 000 1 390 000 291 900 1 681 900

Celkem 1 390 000 291 900 1 681 900

Implementační a instalační služby

Implementační a instalační služby dle specifikace 30 MD 10 300 309 000 64 890 373 890

Celkem 309 000 64 890 373 890

Celková nabídková cena za celou dobu trvání smlouvy
5 571 100 1169 931 6 741 031

V Praze dne 19.9.2022
  

  
  

Ing. Jan Navrátil, člen představenstva

Stránka 3 z 3




